
06/02/2021 Página 5 de 34Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3262

06/02/2021 Página 5 de 34Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3262

desempenhando suas atribuições junto ao Departamento de Assistência
Farmacêutica, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde - SESAD.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 004/2020

PROCESSO Nº 20201297686
 

A V I S O

O Município de Parnamirim/RN, através da Secretária Municipal de Obras 
e Saneamento, torna público a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇ
concorrência nº 004/2020, que tem por objeto a execução de pavimenta
método intertravado e realização do serviço de construção de 
CAMINHÓDROMOS nos Bairros de CAJUPIRANGA (Loteamento Cam
Atlântico), LIBERDADE e BOA ESPERANÇA e pavimentação da RUA
MAIO, no Município de Parnamirim/RN, sendo cada caminhódromo execu
lotes distintos, em favor das seguintes empresas: LOTE 1 - IM ENGEN
LTDA - CNPJ N° 07.188.930/0001-60, no valor de 318.737,96 ( Tre
dezoito mil, setecentos e trinta e sete reais e noventa e seis centavos); para 
2 - R DE PAULA CONSTRUÇÕES LTDA – CNPJ Nº 15.805.801/000
valor de 127.723,78 ( Cento e vinte e sete mil, setecentos e vinte e três reais 
e oito centavos); e para o LOTE 3 - IM ENGENHARIA LTDA - C
07.188.930/0001-60, no valor de 302.281,71 (Trezentos e dois mil, du
oitenta e um reais e setenta e um centavos), e DETERMINA que sejam ado
medidas cabíveis para contratação da referida empresa.

Parnamirim/RN, 05 de fevereiro de 2020.

JOÃO ALBÉRICO FERNANDES DA ROCHA JÚNIOR
Secretário Municipal de Obras Públicas e Saneamento

 

 

 

PORTARIA Nº. 095, de 05 de fevereiro de 2021.

A ASSESSORA ESPECIAL DE RECURSOS HUMANOS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº 6.197, de
11 de Março de 2020, e em conformidade com o parecer jurídico da
Procuradoria Geral do Município constante no Processo n°
20202827533,

RESOLVE:

Conceder Licença-prêmio ao servidor ARLINDO SANTOS DA
MATA, matrícula nº 693, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com efeitos a partir de
08/02/2021 a 08/05/2021, referente ao quinquenio 01/08/2001 a
01/08/2006, com amparo nos artigos 124 e 125 da Lei nº 140/69, do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Parnamirim.

MARA TATYANE GERMANO CÂMARA FONSECA
Assessora Especial de Recursos Humanos

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2020 –

SRP – 3ª PUBLICAÇÃO

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de seu Pregoeiro, torna
público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
– Sistema de Registro de Preços, cujo objeto é a futura e eventual
aquisição de materiais permanentes para a rede socioassistencial do
município de Parnamirim. A sessão de disputa será no dia 22 de
fevereiro de 2021, às 11 horas, horário de Brasília. O Edital encontra-se
à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br, com nº
de identificação: 855606. Informações poderão ser obtidas pelo
Telefone: (84) 3272-7174.

Parnamirim/RN, 05 de fevereiro de 2021.

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba
Pregoeiro/SEARH

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Prestação
de Serviços de Instrução para capacitação e treinamento em tiro para o
porte institucional de armas do tipo pistola calibre 40, teste de
capacidade técnica para o manuseio de arma de fogo, aos servidores do
cargo efetivo de Guarda Municipal, para atender a Secretaria Municipal
de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana - SESDEM. A
sessão de disputa será no dia 22 de fevereiro de 2021, às 11:00 horas,
horário de Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados
no site: www.licitacoes-e.com.br, com nº de identificação: 855913.
Informações poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3272-7174.

Parnamirim/RN, 05 de fevereiro de 2021.

Soraya Lopes Cardoso
Pregoeira/SEARH

 

 

 


